

REILENDER

(parandused)

II TUUR (taktid 1-16)

Taktid 11-12. Poisid tõstavad ühendatud sisekäed üles ja liiguvad nelja kõnnisammuga mööda kodarjoont välja. Tüdrukud pöörlevad oma sammuga ühendatud käte all kaks ringi **päripäeva** (õige on: **VASTUPÄEVA**) liikudes ühtlasi poisi ees mööda kodarjoont välja. Liikumine lõpetatakse kodarjoonel rinnati süldvõttes. See tegevus on tantsitud hästi pehmelt, nagu lepitust otsides.

III TUUR (taktid 17-32)

Taktid 21-24. Poiss alustab vasaku ja tüdruk **parema** (õige on: **VASAKU**) jalaga. Korratakse sama tuuriosa taktide 1-4 tegevus, kuid 7. taktil teeb tüdruk pöörde vasakule ja 24. taktil liigub poisi paremale käele ning takti lõpus ühendatakse sisekäed.

SUVI KÄIB VÄIKESES TOAS

(parandused)

I TUUR A – OSA (taktid 1-16)

Takt 13. I osal astub poiss vasaku jalaga sammu taha ning tüdruk ette. IV osal teevad paarilised veerandpöörde, **TÜDRUK** vastupäeva **JA POISS PÄRIPÄEVA**, poiss parema jala sammuga ning tüdruk, pöördudes vasakul jalal, alustab parema jalaga kiiksammu küljele. Vasakud käed sirutuvad rinna kõrguseni ja jäävad lahku libisedes hoituks samale kõrgusele, poisi peopesa on pööratud üles ja tüdruku oma alla (jn 3).

I TUUR B – OSA (taktid 1-16)

Taktid 3-4. Vasaku jalaga alustades teevad paarid nelja kõnnisammuga **täispöörde** (õige on: **7/8 PÖÖRDE**) vastupäeva.

Takt 8. Korratakse eelmise takti **I-III OSA** tegevust, kuid I-III osal tõstetakse ühendatud käed süldvõttesse ja IV-VI osal tuuakse ülevalt kaarega poolpüstvõttesse paariliste vahele, **JA JALAD TUUAKSE KOKKU**.

I TUUR C – OSA (taktid 17-32 kaks korda ja takt 33)

Takt 30. Poiss teeb I osal parema jalaga lõppsammu, väliskäed tõstetakse ning tüdruk teeb kahe kõnnisammuga väliskäte all täispöörde **päripäeva** (õige on: **VASTUPÄEVA**). Vabakäsi on hoitud all.

Takt 32 teist korda. Sammu ja lõppsammuga teevad paarilised (tüdruk tõstetud väliskäte alla) pooleringilise pöörde **päripäeva** (õige on: **VASTUPÄEVA**) ja lõpetavad liikumise seljati, tüdruk esipoolega lava esikülje poole (jn 7).